یقین داشتن شخص به این که الله تعالی او را در هر حالتی زیر نظر دارد، باعث می شود که او سبحانه شخص را از هلاکت نجات دهد و البته این شرطی دارد که همان خالص نمودن نیت می باشد و این الله متعال است که به سوی راه درست هدایت می نماید.

## مراجع:

- ١- القرآن الكريم. ٢- موسوعة الحديث الشريف - الكتب الستة - دار السلام للنشر والتوزيع، ١٤٢١هـ - ق/ ٢٠٠٠م، چاپ دوم. ٣- عدنان محمد آل عرعور، السبيل إلى منهج الطائفة المنصورة، صفات الطائفة المنصورة ومفاهيمها، مؤسسة قرطبة للطباعة والنشر والتوزيع، ١٤١٦هـ - ق/ ١٩٩٥م، چاپ دوم. ٤- الإمام شيخ الإسلام ابن تيمية، الحسنه والسيئه، دار الكتاب العربي، بيروت، ١٤٢٧هـ / ٢٠٠٦م.